МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕДОПОЛНИТЕЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

ПРИКАЗ

от __________№

Об утверждении Положения о правилах приема в муниципальное

бюджетное учреждение дополнительного образования и отдельные

муниципальные учреждения дополнительного образования

в муниципальном образовании город Горячий Ключ

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года

№273-ФЗ «Об образовании», с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации (Минобрнауки) от 29 августа 2013 года «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»,

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 3 апреля 2003 года №27 «О введении в действие санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.4.4.3172-14», приказываю:

1. Разрешить педагогам дополнительного образования при

недостаточном количестве детей в группах, производить добор детей на

второй, третий и последующие года обучения с обязательной сдачей

минимума за предыдущие годы. В случае успешной сдачи минимума дети

зачисляются в объединение соответствующего года обучения.

2. Разработать опросные листы (бланки аттестации) для проведения

минимума при зачислении воспитанника в группу второго, третьего и

последующих годов обучения. Ответственные педагоги дополнительного

образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДТ                                                                     С.В. Сизова

		2023-12-11T11:55:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ